

یادداشت روز

ما گرفتیم آنچه را انداختی

۱- «آن روز، وقتی پیش‌بینی رسول خدا(ص) به گوش‌ شماری از مشران رسید، ابرو به نابوری بالا کشیدند و شاید هم به استهزاء خندیدند! خبر آمده بود که سباه عظیمی برای مقابله با رسول نوابی آن روزها، عازم مدینه است. دشمنان زنگارگرن همه اختلاف‌نظرها و تفاوت سلیقه‌ها را وانهاده بر مقابله با اسلام و مسلمانان که مدینه یا یگانه‌شان بود، به وحدت رسیدند. بودند. خبر که به مدینه رسیده بود، جماعت اندک و کم‌شمار مسلمانان به مهاجر و انصار به فرمان رسول خدا(ص) برای مقابله آماده شده بودند. به پیشنهاد سلمان فارسی که نزد پیامبر خدا(ص) قول‌شده‌ای بود، تصمیم به حفر خندق در اطراف مدینه گرفتند. آن روز یکی از روزهای فخر خندق بود. با ضربه شدید کلنگ بر سنگی خارا و سخت، چرقهای جهید. لیخندی و ملاحت و رضایت بر لبهای مبارک رسول خدا(ص) نشست و فرمود: در پتو این جرقه‌ها، فتح روم و ایران را دیدم. همین سخن بود که وقتی به گوش مشران رسید، تعجب همراه با ناباوری و استهزاء آنان را در پی داشت. چند سال بعد، وقتی پیام خداخوانه و سادات خوانده‌الله اسلام به گوش مردم آن روزهای روم و ایران رسید، آن پیام را در ضمیر و فطرت خویش آشنا یافتند و با ورود سپاهیان اسلام به سرزمین‌هایشان به یاری آنان شتافتند.»

۲- در سال‌های غربت و مظلومیت انقلاب اسلامی و در حالی که بار دیگر جنگ احزاب به تکرار نشسته و تمامی دشمنان بیرونی و دنباله‌های داخلی آنان علیه ایران اسلامی متحد شده بودند و دو ابرقدرت شرق و غرب، اختلاف‌ها را کنار نهاده و برای خاموش کردن شعله‌های ستم‌سوز انقلاب با یکدیگر به ائتلاف رسیده بودند و در آن روزها که چشم دیدناگرهای این و آن در اینه صاف، آینه‌دارهای این نظام اسلامی و ایرانِ نوابی نمی‌دید، امام راحل(ره)، «آشت خاشاک»، ذلت این روزهای جاکمان دیکتاتور، منقظه را می‌دید، صدای شکستن استخوان قدرت‌های استکباری را می‌شنید و با صلابت می‌فرمود که «من با اطمینان می‌گویم: اسلام ابرقدرت‌ها را به خاک مذلت می‌کشاند. اسلام موانع بزرگ داخل و خارج محدوده خود را یکی پس از دیگری برطرف و سنگره‌های کلیدی جهان را فتح خواهد کرد.» ۳- این سخن نه خلاف است و نه گزاف که طی ۴ دهه گذشته، تمامی عقیده‌های سخت و نفس‌گیر را با پیروزی، پشت سر گذاشته‌ایم و نقطه‌ای که امروز بر آن استناد می‌ماند که باقیه مطلوب مردم دارد ولی از نظافت شروع تا کنون گام‌های بلندی برداشته‌ایم که فقط به معجزه شبیه نبوده بلکه خود، معجزه بوده است. این نکته، نه پیچیده است که فهمی آن به افغان زرف‌اندیشان نیاز داشته باشد و نه پنهان است که بدون دسترسی به اسناد محرمانه و طبقه‌بندی شده، درک آن ناممکن باشد.بلکه نیم‌نگاهی هرچند گذرا به راهی که از آغاز پیرومده‌ایم کمترین تردیدی باقی نمی‌گذارد که خوش به حال کسانی که این‌ها را نمی‌تاکار نمی‌کردند که روزهای سختی نیز داشته‌ایم ولی کدام یک از آن روزهای سخت و بر آسوب ر آن استخوان آدرس داد که دستاوردی بزرگ به دنبال نداشته و مصداق «ان مع العسر یسرا» نبوده است؟! چرا؟

۴- رمز ماندگار انقلاب را باید در بیانات حکیمانه رهبر معظم انقلاب در آستانه سال نو و در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری با ایشان جست‌وجو کرد، آنجا که می‌فرماید: «مسئله جهانی مهمی است اینکه انسان احساسی کند که خدا با او است، خدا در کنار او است، خدا پشت سر او است، خدا مراقب او است؛ این خیلی چیز مهمی است، چون خدا مرز قدرت و مرز عزّت است. وقتی خدا با یک چهپایه باشد، این چهپه قطعاً و بلاشک پیروز است. حالا مثلاً ملاخلفه کنید در سخت‌ترین جاها خدای متعال این معیت را به رخ اولیای خودش کشاند؛ه فرض بفرمایند آنجایی که حضرت موسی می‌گوید:لهم علی ذنّب قافاًحی آن یقولون، در اول قیامت خداوند می‌فرماید: قال لا فاضها بذا ذنّب انا مَعکم سنقسمونکم ان من با شما شستیم، از کسی پرسید: این در سوره شعرا بود، یا در آیه دیگر که موسی و هارون می‌گویند: انا نغاث ان یفطّر غلبنا او یا یطغی، فرعون این کار را بکنند، خداوند می‌فرماید: قال لا نغاث! اِنّنی مُفکِّمٌ اَمری وَاَرّی: ببینید چقدر این جواب است! من با شما هستم، می‌بینم، می‌شنوم، حواسم جمع است، مواظب‌تان هستم.»

۵- از نخستین روزهای بعد از پیروزی انقلاب تاکنون خبر یک روز یک ... این می‌شود که حتی یک روز - روزی نود و یک سال - در دانش به مفهوم تمامی قدرت‌های ریز و درشت جهان در گیر نبوده‌ایم و با توطئه‌های بی در پی و بی‌وقفه دست و پنجه نرم نکرده باشیم. توطئه‌هایی که برخی از کوچکترین آن‌ها می‌توانست بسیاری از حکومت‌های قدرتمند را نابود کرده و از صحنه روزگار محو کنند.

پیروزی را دست‌ست خالی بر رژیم آمریکایی شاه که در حمایت بی‌چون و چرای همه قدرت‌های آن روز جهان برخوردار بود، هنوز بسیار نگفته با غایت‌ها، منطقی‌ها و بهانه‌های واهی درگیر بودیم. سر بر آوردن همه گروه تروریستی تحت حمایت آشکار بیگانگان، تسخیر لانه جاسوسی که از توطئه‌های بسزری علیه انقلاب بود یک حکایت می‌کرد. ماجرای طبع که در قندهار نمای بی‌درده خاندون تبارک و تعالی بود، در نتیجه تصحیل که در آن همه قدرت‌های بزرگ جهانی و دنباله‌های منطقه‌ای آنها علیه ایران اسلامی به میدان آمده بودند، در آن هنگام، ما حتی از محل زافه‌های مهمات خود هم خبر نداشتیم، تحریرهای اقتصادی، تروورهای بی‌دری، در فاصله کمتر از دو ماه، رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر، وزیر دیوان‌عالی، چند وزیر کابینه، ده‌ها تن از نمایندگان مجلس و مسئولین بلندپایه ترور شدند، جنگ نفتکش‌ها، بمباران و موشک‌باران شهرها، جنگ خلیج‌فارس و حمله به سکوها نفتی، ... و اما تا تمامی این عقیده‌های سخت و ترس‌ناک نفس نمی‌کشید با پیروزی عبور کردیم!ک به قدرتی‌نرمونه آن غلبه بر تئوری‌های تکفیری و داعش است که هیلاری کلینتون در کتاب خاطرات خود HARD CHOICE انتخاب سخت - به سخت و پرداختن آن علیه ایران اسلامی اعتراف می‌کند. ۶- بخش دیگری از کلام اخیر حضرت آقا در جمع خبرگان است که: «بصالحه‌الامروز نسل خوشی هستیم، اینکه من عرض می‌کنم، شعار نیست، با اطلاع عرض می‌کنم. یک نسل جدیدی، یک رویش جدیدی در کشور به وجود آمده است. مخصوص یک جای خاص هم نیست، مخصوص یک بخش خاص نکره و علمی هم نیست؛ در هر بخش فرهنگی، در بخش‌های تبلیغی، در بخش‌های هنری، در بخش‌های علمی، در بخش‌های فلسفی، به مجموعه عظیمی از جوان‌ها به وجود آمده‌اند که اینها به معنای واقعی کلمه مؤمن بالله و مؤمن به ایم دارند؛ ... این نسل، نسل خوبی است، نسل امیدبخشی است.»

و نتیجه می‌گیرند که «هر چه می‌گذرد، اشکوار بنده بیشتر می‌شود به اینکه آن‌ها شالله در فای آن کشور از امروز این کشور به‌مراتب بهتر به وجود بود و انقلاب پیشتر خواهد رفت. البته مشکلات داریم... لکن به نظر ما همه این‌ها قایل حل و قابل رفع است.» ۷- گفتنی است امروز هم با وادادگانی در کشور روبرو هستیم که ترس خود را دشمنم و با مخرجی را که در دل‌های خویش دارند به حساب مردم فاکتور می‌کنند؛ دقیقاً مانند همان قفاش که در جنگ خندق اصرار داشتند ترس و ناباوری خود را در قلب مؤمنان بکارند. همین دیروز یکی از مدعیان اصلاحات و اعتدال با مشاهده به‌وجود آمدن جدید اروپا نوشت «تحریرهای جدید تقصیر خودمان است» و توضیه کرد که «باید برنامه موشکی را کنار بگذاریم!» یعنی سخن سخنان منافقان و راستان جنگ خندق...! آن روزها هم در جنگ خاشاک، آن آنان که برای اعزای بار داشتند یا در زمره منافقین بودند، وقتی وعده آن روز رسول خدا(ص) درباره فتح قدرت‌های بزرگ را شنیدند، نه به نگاه کرد و نه زمزمه کردند که هیچ سخنان جیمیی و وجه حرف‌های «او از مدینه، ایران و روم و شام و یمن را می‌بیند و خبر فتح می‌دهد حال اکنون در جنگ‌الک مستثنی غیر گرفتار شده است؟! آبیای نازل شد و اولین فاصله را میان راستان و ناراستان گذاشت. «واؤ ذلک المنطقون و الذلّین یقولهم مرض ما وعدنا الله ورسوله و اعزّوا. آن هنگام که منافقان و بمباران‌لی می‌گفتند خدا و فرستاده او وعده‌ای جز دروغ و فریب به ما نمانده...! او از مسوی دسوی دیگر وقتی فشار دشمن شدت گرفت، یون قیامت بر پا شد. در هس در زمینه و سینه خود هر چه داشت، بیرون ریخت. و از میان ختلاط در هس یون مؤمنان فرمود: «هنگامی که مؤمنان لشکر احزاب را دیدند گفتند این همان وعده‌خدا و فرستاده اوست. و خدا و فرستاده او راست گفتند و این ماجرا جز بر ایمان و تسلیم آنها نفوذ...»

۸- و بالاخره، این سروده از پروین اعتصامی وصف‌الحال است که: مادر موسی جو موسی را به لیل در فکند، از گفته رب جلّ جلاله و ساسی کرد با حسرت نگاه گفست کای فرزند خرد بی‌نیل چون ره فراموشست کلف لطف خدای وحی امد کاین چه فکر باطل است برده شکم را برانسان را در میان دست بستی سود کسری با زیان ما گرفتیم آنچه را انداختی

سروس سبایی-

دادگاه یکی از دختران کشف‌حجاب‌کننده چندس روز قبل برگزار شد که پس از آن وی در صفحه مجازی خود نوشت: «زهر رهنورد (همسر میر حسین موسوی) باکتی را به عنوان هدیه برای او فرستاده که حاوی چک‌پول‌های پنجاه‌هزار تومانی است، او تصویر پاکت و محتویاتش را نیز منتشر کرد»

گویا قرار بود همه چیز بی‌سر و صدا باشد اما یک توثیق بی‌موقع اسرار را هویدا می‌کند و دوباره نام دختران خیابان انقلاب را بر سر زبان‌ها می‌آورد. این بار عداوی از میان دیروز این دختران نیز به جمع منافقانشان در فضای مجازی پیوسته‌اند. مخالفت اینان به خاطر آن توثیق بی‌موقع است و به او می‌گویند: «چرا گفتی؟» اما

ماجرا این توثیق چندس روز سه روز قبل دادگاه یکی از دخترانی که در خیابان انقلاب کشف حجاب کرده بود برگزار شد. چنانکه مهم این پرونده گفته ماجر دقیقاً از پایان دادگاه شروع می‌شود. او در صفحه مجازی خود تصویری منتشر کرد که در آن دسته‌ای تراول چک دیده می‌شد و در توضیح آن عکس نوشت: «امروز بعد از دادگاه این هدیه رو به عنوان یکی از دختران خیابان انقلاب گرفتم.حس برنید از طرف کیه؟ از پرداخت ستم‌خو کشف حجاب؟ به کرامت انسانی پرسون؟! انقدر وقیحانه؟» او با آوردن عنوان وقیحانه تلاش کرد تا نشان را مانند آن چند نفر هنجارشکن دیگر نشان ندهدا به عبارتی او با این توثیق خواسته بود تا نامود کند که برای پول این کار را نکرده، او اگرچه این عمل را وقیحانه و بی‌احترام به «شکست رسنه‌ای» در اینکه این چک پول‌ها را برای خود بداند تعبیری ایجاد کند. همین چک پول‌ها باعث شد تا ششگی با عنوان «دختران پنجاه هزار تومانی» به صورت گسترده توسط کاربران فضای مجازی پخش شود.

با این وجود یکی از کاربران تویتر در صفحه خود نوشته بود: «ه‌ام روز یک گرم که گفت، یکی که ظاهراً پول وور خوردن و به آیم روش»! به عبارتی آشکار شدن این مورد نشانگر آن است که به طور قطع آن پول‌ها به همین ترتیب به داندش ستنیزه‌گری با فرهنگ اسلامی – ایرانی را دربرداشت کرده‌اند. اما به نظر می‌رسد تصویر چک پول‌ها گمانه‌زنی‌ها در مورد فرستنده آن آغاز شده است. یکی کسی برای دختر خود می‌خواهد که برای دختران دیگر به صورت پرداخت نمود گویی اصلا اتفاقی نیافته بار دیگر فتنه سبز در تقابل با دین!

دست آخر همان دختر دریافت کننده

چک پول پنجاه هزار تومانی گرہ ماجرا را گشود. او در توثیتی دیگر نوشت: «این هدیه از طرف خاتم رهنورد است.» وقتی پاکت روگسی که واسطه بود توی کیفم گذاشت فکر کردم به نوشته یا نقاشیه» همین که نام یکی از فتنه گران سبز بود که در حمایت از اقدام ستنیزه‌گرانه علیه شاعر دین مطرح شد، موضع‌گیری علیه آن شد. اگرچه این فرد هنجارشکر بود، توثیت اخیرش فکر قبلی را باز کرد اما در میان حلقه گروای تازه در میان افتاد، چرا عین حال گروای تازه در میان افتاد، چرا که او را «واسطه»ای سخن گفته بود. این واسطه چه کسی بوده است؟ واکنش‌های مختلف درمورد توثیق‌های دیگر این دختر را بر داشت تا در توثیتی دیگر به نام فرد واسطه نیز اشاره‌اش کند: «خاتم بنی‌مقوب واسطه است و به او می‌گویند: «چرا گفتی؟» اما این موضوع سؤال کننده؟

پادوی رسانه‌ای فتنه واسطه انتقال پول مبارزه با حیا
به این ترتیب حلقه‌های پنهان یکی بعد از دیگری آشکار می‌شدند. فرستنده پول‌ها یکی از سزران فتنه‌گران بود و واسطه انتقال چک پول‌های پنجاه هزار تومان یکی خبیر خبرنگار که در جریان فتنه ۸۸ بازداشت شده بود. عنوان شدن ناشی بی‌تقو ب را مجبور کرد تا واکنش نشان دهد. او ابتدا در شرح ماجرا نوشت: «از آنجا که من با مریم ارتباط داشتم، دوستانی با من تماس گرفتند و گفتند که هدیه‌ای از طرف خاتم رهنورد، برای ایشان دارند و می‌خواهند سه روز قبل از آن تحویل بدهم. من از هدیه و محتوی آن بی‌اطلاع نماندم اما محل قرارم را با مریم اطلاع دادم که می‌توانید بیاپدید»

او را خبر گزرها در توثیت این رابط انتقال پول فقت کنبد: «با مریم ارتباط داشتم» یعنی این خبرنگار واسسته به طلبش خاص از قبل از آن دیداری که در آن چک‌پول‌ها را تحویل‌دهد با دختر

عراقیان حبسی» معرفی کرده‌اند. برعکس برده‌نشانی با من تماس توسط این طیف و رسانه‌های خارجی توثیق شدند این‌ها نظیر همین بی‌سی‌سی‌سی همواره این سوال بر این مرد مطرح بود که‌ان جماعت با نمادهای سبز و شعارهای مشخصی که به دست‌های دزدانار امام حسین(ع) و حسینیه‌ها و نماد نورات حملور شدند چه کسانی بودند؟ با این وجود «مرد خروس» طیف دروغگو‌ها می‌باشند. فتنه پیرون همین فتنه‌ها فقره ارسال پول برای کسانی که علیه شعارن پیکر اقدام و فتنه گری کرده‌اند **مردم را چه فرض کردیم؟**

جالب توجه‌ترین بخش این ماجرا آن قسمتی است که یکی دیگر از فتنه

مرگ مشکوک «هنا آقاسلطان» فردی به نام آرش حجازی در همان کوچه با دوربین و وسایلش حضور داشته و اقدام به تهیه فیلم و گزارش کرده و سپس به سرعت ایران را به مقصد لندن ترک کرد تا فیلم را به دست سفارش دهندگان اصلی آن مرگ برساند. پس از رسیدن فیلم به بی‌سی‌سی‌سی رسانه رویار به سرعت پروژه کشف‌سازی را با یک فیلم به قول خوششان مستند پیکیری کردند. این آتش‌افروزان به این امید این موضوع را مطرح کردند که درگرامرگم آتش نشانی ۸۸ کمتر کسی از خودش خواهد پرسید که با وجود سزران فتنه و بازوهای رسانه‌ای آن و بسیاری افراد دیگر چرا دستگاه اطلاعاتی ایران باید یک دختر را که از آموزشگاه موسیقی‌اش بیرون افتاد خبر دهد؟! این ماجرا را یادآور می‌آیم که در کتب تألیفاتی که در این فتنه سبز آن تصاویر انکار شد.

برای بی بردن به این موضوع کافی است برخی سایت‌های منتسب به فتنه سبز را مرور کنبد. خواهید دید که در دهه محرم سال جاری (یعنی چندماه قبل) آنها مطالبی را منتشر کرده‌اند که در تصاویر پخش شده از رسانه‌ها را نوعی توطئه علیه این طیف عنوان کرده و در آن مطالب به بازخوانی عاشورای ۸۸ پرداخته و گفت که آن چک‌پول‌ها را تحویل‌دهد با دختر

عراقیان حبسی» معرفی کرده‌اند. برعکس برده‌نشانی با من تماس توسط این طیف و رسانه‌های خارجی توثیق شدند این‌ها نظیر همین بی‌سی‌سی‌سی همواره این سوال بر این مرد مطرح بود که‌ان جماعت با نمادهای سبز و شعارهای مشخصی که به دست‌های دزدانار امام حسین(ع) و حسینیه‌ها و نماد نورات حملور شدند چه کسانی بودند؟ با این وجود «مرد خروس» طیف دروغگو‌ها می‌باشند. فتنه پیرون همین فتنه‌ها فقره ارسال پول برای کسانی که علیه شعارن پیکر اقدام و فتنه گری کرده‌اند **مردم را چه فرض کردیم؟**

جالب توجه‌ترین بخش این ماجرا آن قسمتی است که یکی دیگر از فتنه سبز را در لندن و رئیس سابق تیم کارشناسی هستنای پس از اتهام زاده‌هین جلسه کمپسین مشترک برجام مدعی انزوا بی‌سابقه آمریکا کرد.برابر استکبار و نظام طرح این اظهارنظر عجیب تنها ساعتی نمی‌گذشت که روتیزر خبر از تصمیم سه کشور اروپایی برای اعمال تحریرهای جدید علیه ایران و به سبب رضایت آمریکا.داد انتشار این خبر به درستی نشان داد که پیش‌ازاین دو محجنان از شواخت درست استکبار و نظام سلطه ناتوان بوده و هنوز افسانه اروپای خوب و آمریکای بد را در سر می‌پروراند.

واریوفهینی مزمن

رئیس تیم کارشناسی مذاکرات برجام

سپهر ایران در لندن و رئیس سابق تیم کارشناسی هستنای پس از اتهام زاده‌هین جلسه کمپسین مشترک برجام مدعی انزوا بی‌سابقه آمریکا کرد.برابر استکبار و نظام طرح این اظهارنظر عجیب تنها ساعتی نمی‌گذشت که روتیزر خبر از تصمیم سه کشور اروپایی برای اعمال تحریرهای جدید علیه ایران و به سبب رضایت آمریکا.داد انتشار این خبر به درستی نشان داد که پیش‌ازاین دو محجنان از شواخت درست استکبار و نظام سلطه ناتوان بوده و هنوز افسانه اروپای خوب و آمریکای بد را در سر می‌پروراند.

به گزارش رانجیوزر زاده‌هین جلسه کمپسین مشترک برجام اخیرا در وین برگزار شد که مزارق عرراقچی بحث درباره نقض عهدهای آمریکایی یکی از اصلی‌ترین موضوعات طرح شده توسط تیماران ایرانی بود. پس از اتهام سلسله کمپسین مشترک حمید عبیدی‌زاد سپهر ایران در لندن که در کارنامه خود سابقه ریاست بر تیم کارشناسی هستنای مذاکرات برجام را ثبت کرده در صفحه تویتر خود نوشت: در جلسه امروز کمپسین مشترک برجام آمریکا دربرابر همبستگی تمامی کشورهای عضو پیش از همیشه در فشار و انزوا بی‌سابقه‌ای قرار گرفته است.

اما تنها ساعتی پس از این اظهارنظر، روتیزر از تحریرهای جدیدی رونمایی کرد که درست مغایر گفته‌های عبیدی‌زاد بود. مطابق با این خبر آلمان، فرانسه و انگلستان به منظور ترغیب «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا برای ماندن در برجام به اتحادیه اروپا پیشنهاد می‌دهند. تحریرهای جدید علیه ایران اعمال شد اما با ناقصی مشخص نیست که چه اسفیر لندن‌نشین وزارت خارجه با اظهارنظرهای غلط و غیرکارشناسی خود اطلاعات ناراست به افکار عمومی می‌دهد و بر تداوم اظهارنظرهای خود پافشاری می‌کند؟ وقتی کشورهای اروپایی به دست آوروں خشونت‌زای ترامپ ب آ و آتش می‌زنند چگونه می‌توان از انزوا ی آمریکا صحت کرد؟ آیا برجام در نتیجه همین برداشت‌های غلط و خیالی عبیدی‌زاد و هم‌فکرانشان متولد شد که در نتیجه فتنه‌های آن حتی توانایی اعتراض به نقض عهدهای پایبی آمریکا را ندارند؟

دم شما با گروه‌های برانداز

گر خوره‌ده آقای بهزاد نیوی

ایسن روزها اصلاح‌طلبان رچم گفتگوگی ملی را در هر کوچه و بهزاد به اهتزاز درآورده‌اند ولی معلوم نیست «ا کی در مورد مچی» چه خواهند گفتگو کنند. محمدکاظم انبارلویی در سرمقاله روزنامه رسالت نوشت: مصاحبه بهزاد نیوی با روزنامه اعتماد نکات کلیدی خوبی، هم برای رونمایی آشوب‌های ۸ ماهه سال ۸۸ داشت، هم برای زور آشوب وید ما اخیر. این مصاحبه، نیوی به تاریکخانه صف و ستاد محاربان با نظام و انقلاب بود.

روای از ختلا مصاحبه از یک جریان بر صفو اصلاح‌طلبان یاد می‌کند که به کسر بدین‌اندام این نظام با روش اصلاح‌طلبان هستند. وی می‌گوید این جریان به شکل قدرتمند در صفو اصلاح‌طلبان جای دارند و از عدم همراهی اصلاح‌طلبان (واقعی) با اعتراضات (دی‌ماه گذشته) برآشوب شدند!

برای اولین بار بهزاد نیوی از آن رونمایی می‌کند، چه کسانی هستند؟ چرا هدف براندازی با روش اصلاح‌طلبان دنبال می‌کند؟ اینزابتا! اینزابتا! اینزابتا! اینزابتا! اینزابتا! نیوی پس از گذشت ۱۰ سال از این جریان رونمایی می‌کند؟ در این ۱۰ سال چه بدبمستان‌هایی در انتخابات‌ها با آنها صورت گرفته است؟

همان طور که بهزاد نیوی اترار دارد: براندازی را با روش «اصلاح‌طلبان» دنبال می‌کنند. آنها با این هدف در انتخابات حضور یافته‌اند که به قدرت برسند. یونیند «هتلب» شده است و اگر رسیدند، «خروج از حاکمیت» برای اثبات شکاف در حاکمیت و «حاکمیت دوله‌گ» را کلید بزنند. اگر از این گرنده به سلامت عبور کردند «خروج از حاکمیت» را عملیاتی کنند.

سرّ اینکه بوق‌های آمریکایی و اروپایی از ۷۶ تا ۹۶ از یک ضلع رقابت در ایران، بر او رضایت می‌کنند، همین است که آنها به این نتیجه رسیدند ضربه از بیرون، انقلاب را ضد ضربه «کرد» است. این از درون، انقلاب را به دست «هالان» می‌اندازد و این تا‌هالان، انقلاب را دوستی نسغ غرب می‌کنند.

بهزاد نیوی از یک طرف خبر از جریانی خطرناکی می‌دهد و می‌گوید آنها «برانداز هستند» اما روش‌های اصلاح‌طلبی اصلاح‌طلبان می‌کنند. اما از طرف دیگر با اظهار

استصوابی» شورای نگهبان برای جلوگیری از ورود این جریان به حاکمیت مخالفت می‌کند. این دو خبر را در تراوی صداقت وی چگونه می‌شود جمع کرد؟ اینزور-ها اصلاح‌طلبان برچم گفتگوگی ملی را در هر کوچه و بهزاد به اهتزاز درآورده‌اند. معلوم نیست با «ا کی در مورد مچی» چه خواهند گفتگو کنند؟ طرح این گفتگوگی در حالی است که تکلیف خود را با اصلاح‌طلبان برانداژ مشخص نکرده‌اند. سعید حجاریان از یک طرف با این قدرت -تولید بوسکولارزای بیرون- به میدان گفتگوگی ملی آمده است. از طرف دیگر تاج‌زاده را به پرچم اتحادیه آزاد، آن افراد به بر طرر ورود مارکسیست‌ها به وابسته، دم از گفتگوگی ملی می‌زنند، از این گفتگوگی چه نتیجه‌ای حاصل می‌شود؟

برچمدانان گفتگوگی ملی مدفغه اسلامیت نظام را ندارند و در ضرورت این گفتگوگی اصلاح‌طلبان از خدا و پیامبر(ص) و قیامت و اسلام و امام و ولایت قیامت و ربط آن با انقلاب سخن نمی‌گویند. لذا از پیش، حاکم اسلامیت را مفروض گرفته‌اند و روی تقسیم قدرت عرفی‌ها به جانه‌رویی آورده‌اند و برای اثبات صداقت خود می‌گویند: «ببینید ما در

اخبار کشور

رد پای فتنه سبز در پروژه کشف حجاب

مرگ مشکوک «هنا آقاسلطان» فردی به نام آرش حجازی در همان کوچه با دوربین و وسایلش حضور داشته و اقدام به تهیه فیلم و گزارش کرده و سپس به سرعت ایران را به مقصد لندن ترک کرد تا فیلم را به دست سفارش دهندگان اصلی آن مرگ برساند. پس از رسیدن فیلم به بی‌سی‌سی‌سی رسانه رویار به سرعت پروژه کشف‌سازی را با یک فیلم به قول خوششان مستند پیکیری کردند. این آتش‌افروزان به این امید این موضوع را مطرح کردند که درگرامرگم آتش نشانی ۸۸ کمتر کسی از خودش خواهد پرسید که با وجود سزران فتنه و بازوهای رسانه‌ای آن و بسیاری افراد دیگر چرا دستگاه اطلاعاتی ایران باید یک دختر را که از آموزشگاه موسیقی‌اش بیرون افتاد خبر دهد؟! این ماجرا را یادآور می‌آیم که در کتب تألیفاتی که در این فتنه سبز آن تصاویر انکار شد.

برای بی بردن به این موضوع کافی است برخی سایت‌های منتسب به فتنه سبز را مرور کنبد. خواهید دید که در دهه محرم سال جاری (یعنی چندماه قبل) آنها مطالبی را منتشر کرده‌اند که در تصاویر پخش شده از رسانه‌ها را نوعی توطئه علیه این طیف عنوان کرده و در آن مطالب به بازخوانی عاشورای ۸۸ پرداخته و گفت که آن چک‌پول‌ها را تحویل‌دهد با دختر عراقیان حبسی» معرفی کرده‌اند. برعکس برده‌نشانی با من تماس توسط این طیف و رسانه‌های خارجی توثیق شدند این‌ها نظیر همین بی‌سی‌سی‌سی همواره این سوال بر این مرد مطرح بود که‌ان جماعت با نمادهای سبز و شعارهای مشخصی که به دست‌های دزدانار امام حسین(ع) و حسینیه‌ها و نماد نورات حملور شدند چه کسانی بودند؟ با این وجود «مرد خروس» طیف دروغگو‌ها می‌باشند. فتنه پیرون همین فتنه‌ها فقره ارسال پول برای کسانی که علیه شعارن پیکر اقدام و فتنه گری کرده‌اند **مردم را چه فرض کردیم؟**

جالب توجه‌ترین بخش این ماجرا آن قسمتی است که یکی دیگر از فتنه سبز را در لندن و رئیس سابق تیم کارشناسی هستنای پس از اتهام زاده‌هین جلسه کمپسین مشترک برجام مدعی انزوا بی‌سابقه آمریکا کرد.برابر استکبار و نظام طرح این اظهارنظر عجیب تنها ساعتی نمی‌گذشت که روتیزر خبر از تصمیم سه کشور اروپایی برای اعمال تحریرهای جدید علیه ایران و به سبب رضایت آمریکا.داد انتشار این خبر به درستی نشان داد که پیش‌ازاین دو محجنان از شواخت درست استکبار و نظام سلطه ناتوان بوده و هنوز افسانه اروپای خوب و آمریکای بد را در سر می‌پروراند.

واریوفهینی مزمن

رئیس تیم کارشناسی مذاکرات برجام

سپهر ایران در لندن و رئیس سابق تیم کارشناسی هستنای پس از اتهام زاده‌هین جلسه کمپسین مشترک برجام مدعی انزوا بی‌سابقه آمریکا کرد.برابر استکبار و نظام طرح این اظهارنظر عجیب تنها ساعتی نمی‌گذشت که روتیزر خبر از تصمیم سه کشور اروپایی برای اعمال تحریرهای جدید علیه ایران و به سبب رضایت آمریکا.داد انتشار این خبر به درستی نشان داد که پیش‌ازاین دو محجنان از شواخت درست استکبار و نظام سلطه ناتوان بوده و هنوز افسانه اروپای خوب و آمریکای بد را در سر می‌پروراند.

به گزارش رانجیوزر زاده‌هین جلسه کمپسین مشترک برجام اخیرا در وین برگزار شد که مزارق عرراقچی بحث درباره نقض عهدهای آمریکایی یکی از اصلی‌ترین موضوعات طرح شده توسط تیماران ایرانی بود. پس از اتهام سلسله کمپسین مشترک حمید عبیدی‌زاد سپهر ایران در لندن که در کارنامه خود سابقه ریاست بر تیم کارشناسی هستنای مذاکرات برجام را ثبت کرده در صفحه تویتر خود نوشت: در جلسه امروز کمپسین مشترک برجام آمریکا دربرابر همبستگی تمامی کشورهای عضو پیش از همیشه در فشار و انزوا بی‌سابقه‌ای قرار گرفته است.

دم شما با گروه‌های برانداز

گر خورس تاج‌زاده را؟!

ایسن روزها اصلاح‌طلبان رچم گفتگوگی ملی را در هر کوچه و بهزاد به اهتزاز درآورده‌اند ولی معلوم نیست «ا کی در مورد مچی» چه خواهند گفتگو کنند. محمدکاظم انبارلویی در سرمقاله روزنامه رسالت نوشت: مصاحبه بهزاد نیوی با روزنامه اعتماد نکات کلیدی خوبی، هم برای رونمایی آشوب‌های ۸ ماهه سال ۸۸ داشت، هم برای زور آشوب وید ما اخیر. این مصاحبه، نیوی به تاریکخانه صف و ستاد محاربان با نظام و انقلاب بود.

روای از ختلا مصاحبه از یک جریان بر صفو اصلاح‌طلبان یاد می‌کند که به کسر بدین‌اندام این نظام با روش اصلاح‌طلبان هستند. وی می‌گوید این جریان به شکل قدرتمند در صفو اصلاح‌طلبان جای دارند و از عدم همراهی اصلاح‌طلبان (واقعی) با اعتراضات (دی‌ماه گذشته) برآشوب شدند!

برای اولین بار بهزاد نیوی از آن رونمایی می‌کند، چه کسانی هستند؟ چرا هدف براندازی با روش اصلاح‌طلبان دنبال می‌کند؟ اینزابتا! اینزابتا! اینزابتا! اینزابتا! نیوی پس از گذشت ۱۰ سال از این جریان رونمایی می‌کند؟ در این ۱۰ سال چه بدبمستان‌هایی در انتخابات‌ها با آنها صورت گرفته است؟ همان طور که بهزاد نیوی اترار دارد: براندازی را با روش «اصلاح‌طلبان» دنبال می‌کنند. آنها با این هدف در انتخابات حضور یافته‌اند که به قدرت برسند. یونیند «هتلب» شده است و اگر رسیدند، «خروج از حاکمیت» برای اثبات شکاف در حاکمیت و «حاکمیت دوله‌گ» را کلید بزنند. اگر از این گرنده به سلامت عبور کردند «خروج از حاکمیت» را عملیاتی کنند.

سرّ اینکه بوق‌های آمریکایی و اروپایی از ۷۶ تا ۹۶ از یک ضلع رقابت در ایران، بر او رضایت می‌کنند، همین است که آنها به این نتیجه رسیدند ضربه از بیرون، انقلاب را ضد ضربه «کرد» است. این از درون، انقلاب را به دست «هالان» می‌اندازد و این تا‌هالان، انقلاب را دوستی نسغ غرب می‌کنند.

بهزاد نیوی از یک طرف خبر از جریانی خطرناکی می‌دهد و می‌گوید آنها «برانداز هستند» اما روش‌های اصلاح‌طلبی اصلاح‌طلبان می‌کنند. اما از طرف دیگر با اظهار

استصوابی» شورای نگهبان برای جلوگیری از ورود این جریان به حاکمیت مخالفت می‌کند. این دو خبر را در تراوی صداقت وی چگونه می‌شود جمع کرد؟ اینزور-ها اصلاح‌طلبان برچم گفتگوگی ملی را در هر کوچه و بهزاد به اهتزاز درآورده‌اند. معلوم نیست با «ا کی در مورد مچی» چه خواهند گفتگو کنند؟ طرح این گفتگوگی در حالی است که تکلیف خود را با اصلاح‌طلبان برانداژ مشخص نکرده‌اند. سعید حجاریان از یک طرف با این قدرت -تولید بوسکولارزای بیرون- به میدان گفتگوگی ملی آمده است. از طرف دیگر تاج‌زاده را به پرچم اتحادیه آزاد، آن افراد به بر طرر ورود مارکسیست‌ها به وابسته، دم از گفتگوگی ملی می‌زنند، از این گفتگوگی چه نتیجه‌ای حاصل می‌شود؟

برچمدانان گفتگوگی ملی مدفغه اسلامیت نظام را ندارند و در ضرورت این گفتگوگی اصلاح‌طلبان از خدا و پیامبر(ص) و قیامت و اسلام و امام و ولایت قیامت و ربط آن با انقلاب سخن نمی‌گویند. لذا از پیش، حاکم اسلامیت را مفروض گرفته‌اند و روی تقسیم قدرت عرفی‌ها به جانه‌رویی آورده‌اند و برای اثبات صداقت خود می‌گویند: «ببینید ما در

اخبار کشور

رد پای فتنه سبز در پروژه کشف حجاب

مرگ مشکوک «هنا آقاسلطان» فردی به نام آرش حجازی در همان کوچه با دوربین و وسایلش حضور داشته و اقدام به تهیه فیلم و گزارش کرده و سپس به سرعت ایران را به مقصد لندن ترک کرد تا فیلم را به دست سفارش دهندگان اصلی آن مرگ برساند. پس از رسیدن فیلم به بی‌سی‌سی‌سی رسانه رویار به سرعت پروژه کشف‌سازی را با یک فیلم به قول خوششان مستند پیکیری کردند. این آتش‌افروزان به این امید این موضوع را مطرح کردند که درگرامرگم آتش نشانی ۸۸ کمتر کسی از خودش خواهد پرسید که با وجود سزران فتنه و بازوهای رسانه‌ای آن و بسیاری افراد دیگر چرا دستگاه اطلاعاتی ایران باید یک دختر را که از آموزشگاه موسیقی‌اش بیرون افتاد خبر دهد؟! این ماجرا را یادآور می‌آیم که در کتب تألیفاتی که در این فتنه سبز آن تصاویر انکار شد.

برای بی بردن به این موضوع کافی است برخی سایت‌های منتسب به فتنه سبز را مرور کنبد. خواهید دید که در دهه محرم سال جاری (یعنی چندماه قبل) آنها مطالبی را منتشر کرده‌اند که در تصاویر پخش شده از رسانه‌ها را نوعی توطئه علیه این طیف عنوان کرده و در آن مطالب به بازخوانی عاشورای ۸۸ پرداخته و گفت که آن چک‌پول‌ها را تحویل‌دهد با دختر عراقیان حبسی» معرفی کرده‌اند. برعکس برده‌نشانی با من تماس توسط این طیف و رسانه‌های خارجی توثیق شدند این‌ها نظیر همین بی‌سی‌سی‌سی همواره این سوال بر این مرد مطرح بود که‌ان جماعت با نمادهای سبز و شعارهای مشخصی که به دست‌های دزدانار امام حسین(ع) و حسینیه‌ها و نماد نورات حملور شدند چه کسانی بودند؟ با این وجود «مرد خروس» طیف دروغگو‌ها می‌باشند. فتنه پیرون همین فتنه‌ها فقره ارسال پول برای کسانی که علیه شعارن پیکر اقدام و فتنه گری کرده‌اند **مردم را چه فرض کردیم؟**

جالب توجه‌ترین بخش این ماجرا آن قسمتی است که یکی دیگر از فتنه سبز را در لندن و رئیس سابق تیم کارشناسی هستنای پس از اتهام زاده‌هین جلسه کمپسین مشترک برجام مدعی انزوا بی‌سابقه آمریکا کرد.برابر استکبار و نظام طرح این اظهارنظر عجیب تنها ساعتی نمی‌گذشت که روتیزر خبر از تصمیم سه کشور اروپایی برای اعمال تحریرهای جدید علیه ایران و به سبب رضایت آمریکا.داد انتشار این خبر به درستی نشان داد که پیش‌ازاین دو محجنان از شواخت درست استکبار و نظام سلطه ناتوان بوده و هنوز افسانه اروپای خوب و آمریکای بد را در سر می‌پروراند.

واریوفهینی مزمن

رئیس تیم کارشناسی مذاکرات برجام

سپهر ایران در لندن و رئیس سابق تیم کارشناسی هستنای پس از اتهام زاده‌هین جلسه کمپسین مشترک برجام مدعی انزوا بی‌سابقه آمریکا کرد.برابر استکبار و نظام طرح این اظهارنظر عجیب تنها ساعتی نمی‌گذشت که روتیزر خبر از تصمیم سه کشور اروپایی برای اعمال تحریرهای جدید علیه ایران و به سبب رضایت آمریکا.داد انتشار این خبر به درستی نشان داد که پیش‌ازاین دو محجنان از شواخت درست استکبار و نظام سلطه ناتوان بوده و هنوز افسانه اروپای خوب و آمریکای بد را در سر می‌پروراند.

به گزارش رانجیوزر زاده‌هین جلسه کمپسین مشترک برجام اخیرا در وین برگزار شد که مزارق عرراقچی بحث درباره نقض عهدهای آمریکایی یکی از اصلی‌ترین موضوعات طرح شده توسط تیماران ایرانی بود. پس از اتهام سلسله کمپسین مشترک حمید عبیدی‌زاد سپهر ایران در لندن که در کارنامه خود سابقه ریاست بر تیم کارشناسی هستنای مذاکرات برجام را ثبت کرده در صفحه تویتر خود نوشت: در جلسه امروز کمپسین مشترک برجام آمریکا دربرابر همبستگی تمامی کشورهای عضو پیش از همیشه در فشار و انزوا بی‌سابقه‌ای قرار گرفته است.

اما تنها ساعتی پس از این اظهارنظر، روتیزر از تحریرهای جدیدی رونمایی کرد که درست مغایر گفته‌های عبیدی‌زاد بود. مطابق با این خبر آلمان، فرانسه و انگلستان به منظور ترغیب «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا برای ماندن در برجام به اتحادیه اروپا پیشنهاد می‌دهند. تحریرهای جدید علیه ایران اعمال شد اما با ناقصی مشخص نیست که چه اسفیر لندن‌نشین وزارت خارجه با اظهارنظرهای غلط و غیرکارشناسی خود اطلاعات ناراست به افکار عمومی می‌دهد و بر تداوم اظهارنظرهای خود پافشاری می‌کند؟ وقتی کشورهای اروپایی به دست آوروں خشونت‌زای ترامپ ب آ و آتش می‌زنند چگونه می‌توان از انزوا ی آمریکا صحت کرد؟ آیا برجام در نتیجه همین برداشت‌های غلط و خیالی عبیدی‌زاد و هم‌فکرانشان متولد شد که در نتیجه فتنه‌های آن حتی توانایی اعتراض به نقض عهدهای پایبی آمریکا را ندارند؟

ثالثا برخلاف منطق وارونه یونسی، هیچ نظام سیاسی، به معارض خود امکان حضور در مناصب سیاسی را -چه در بلوک شرق و چه در بلوک غرب- نمی‌دهد. اعتقاد و التزام به قانون اساسی یک مرد فخرشنکر در انتخابات هر کشور و نظام سیاسی است، را بما با ادعای ولنگارانه یونسی، هیچ نظارتی نباید در حوزه مهندسی و پزشکی و اصناف مختلف دیگر وجود نداشته باشد؛ چرا که چون خودشان می‌توانند انتخاب در میان برخلاف این ادعا به جای کاندیداکسیسم‌های نظارتی مختلف و چندانی ندارند. از انتخابات تعبیر شده است.

حضور در مناصب سیاسی را -چه در بلوک شرق و چه در بلوک غرب- نمی‌دهد. اعتقاد و التزام به قانون اساسی یک مرد فخرشنکر در انتخابات هر کشور و نظام سیاسی است، را بما با ادعای ولنگارانه یونسی، هیچ نظارتی نباید در حوزه مهندسی و پزشکی و اصناف مختلف دیگر وجود نداشته باشد؛ چرا که